
1/2 

 

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA 

SLUŽBY 
 ID:  175 119 

 
uzavřené dne 13. 11. 2024 dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů a dle čl. 8, odst. 10 pravidel Rady Kraje Vysočina pro zadávání 

veřejných zakázek ze dne 29.06. 2021 č. 05/21  
 

 na akci  

„SUPŠ Jihlava – Helenín – Rekonstrukce stravovacího provozu – projektová 
dokumentace“ 

 
__________________________________________________________________________ 

 
I. Smluvní strany 

Objednatel:    Kraj Vysočina 

se sídlem:    Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 586 01 

zastoupený: ing. Martinem Kuklou, hejtmanem, 

zástupce pro věci smluvní: ing. Otto Vopěnka, náměstkem hejtmana, 
zástupce pro věci technické:  Ing. Jiří Benda, ing. Jan Kalina, odbor majetkový KrÚ 

Kraje Vysočina  

Tel:     564 602 272, 564 602 419   

IČO:     708 90 749 

DIČ:     CZ70890749 

bankovní spojení :   Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:    123-6403810267/0100 

           
Zhotovitel:    Proiectura Dana,  s. r. o. 
se sídlem: U tunelu 152, 251 66 Senohraby   
zastoupený:    Ing. Veronikou Hlavatou, jednatelkou 
zástupce pro věci smluvní:  Ing. Veronika Hlavatá, jednatelka 
zástupce pro věci technické:  Ing. Michal Nečas, jednatel 
tel./fax:    + 420 734 745 727 
IČO:     17219787 
DIČ:                                                   CZ17219787 
bankovní spojení:   Raiffeisenbank, a. s. 
číslo účtu:    7287443002/5500 
zápis v obchodním rejstříku  u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 368410 

 
 
 
II. Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o provedení veřejné zakázky na služby ze dne 
13. 11. 2024 je změna předmětu a ceny v důsledku nutnosti provedení projekčních prací, 
jejichž potřeba vznikla v průběhu projektování a které jsou nezbytné pro dokončení předmětu 
smlouvy.  
 
Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 13 Smlouvy o provedení veřejné zakázky na 
služby na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení smlouvy takto: 
 
 
 
 



2/2 

 

 

1) Čl. 6. Cena díla a platební podmínky, odst. 6.2. část 3 se mění a nově zní takto:
  
 

Cena PD :                                           383 800,00 Kč        
DPH 21%                            80 598,00 Kč 

Cena celkem s DPH:                    464 398,00 Kč 

Slovy: čtyřistašedesátčtyřitisícetřistadevadesátosm korun českých 

            Rekapitulace ceny: 
Cena před uzavřením dodatku č. 1:     
Cena bez DPH:                          358 800,00 Kč          
Cena celkem s DPH:                                  434 148,00 Kč 

 
Cena víceprací dle dodatku č. 1   
Cena víceprací bez DPH:                                           25 000,00 Kč 
Cena méněprací bez DPH:                                   0,00 Kč 
Cena více-méněprací bez DPH:                     25 000,00 Kč 
 
  

III. Závěrečná ustanovení 
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily 
s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním. 
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní 
strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 
tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku. 
Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, a to s elektronickými podpisy zástupců 
smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu.  
 

 

Příloha: nabídka ze dne 31. 1. 2025 
 
Jihlava ................................... 
 
Za zhotovitele:  Za objednatele: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………….                                     ………………………………...                               
Ing. Veronika Hlavatá 
jednatelka 

          Ing. Otto Vopěnka 
          náměstek hejtmana kraje 
           

 
 



Nabídka na vícepráce 

Akce  „SUPŠ Jihlava – Helenín – Rekonstrukce stravovacího provozu – PD“ 
      
 
S ohledem na nevyhovující stav fasády a problematické venkovní osvětlení došlo ze 
strany objednatele k požadavku na začlenění opravy fasády do projektu renovace 
varny. 
 
Jedná se o projektovou přípravu a nacenění realizace, která bude součástí samostatné 
kapitoly rozpočtu. Konkrétně se jedná o odstranění stávající omítky do výšky 1,0 m, 
která bude nahrazena sanační omítkou, propouštějící vlhkost prostupující ze zdiva. 
Horní část omítky do výšky stropu 1.NP bude nově natřena. Ve zdi budou provedeny 
a následně zapraveny drážky pro provedení přívodu elektro pro venkovní osvětlení a 
zapravení průduchů po nově osazených vyústkách VZT. 
 
Celkové navýšení prací tak činí 25 000,- Kč bez DPH: 

• začlenění návrhu do Výkonové fáze 1: provedení průzkumu a návrhu řešení 
ve výši 5 000,- Kč bez DPH; 

• začlenění návrhu do Výkonové fáze 2: zhotovení dokumentace pro povolení 
stavby ve výši 5 000,- Kč bez DPH; 

• začlenění návrhu do Výkonové fáze 3: zhotovení projektové dokumentace 
pro provedení díla 

o projektová dokumentace ve výši 8 000,- Kč bez DPH; 
o výkaz výměr a položkový rozpočet ve výši 7 000,- Kč bez DPH. 

Platební podmínky: o celkovou výši víceprací bude navýšena cena za Výkonovou 
fázi 3, tj. na 383 800,- Kč bez DPH. 
 
Termín: bez vlivu na termín. 
 

 
S pozdravem,  

Ing; Veronika Hlavatá  

jednatelka, finanční ředitelka společnosti  
  

Tel.: +420 734 745 727 

veronika.hlavata@proiecturadana.cz  
    

  

 

Proiectura Dana s.r.o.  
PROJEKCE|RE!LIZ!CE|INŽENÝRING  
U Tunelu 152, 251 66 Senohraby  

IČ: 17219787, DIČ: CZ17219787  

 

Ing. Veronika 

Hlavatá

Digitálně podepsal Ing. 

Veronika Hlavatá 

Datum: 2025.01.31 

15:41:39 +01'00'

mailto:veronika.hlavata@proiecturadana.cz

		2025-02-17T12:07:43+0100
	Ing. Veronika Hlavatá


		2025-02-17T14:50:47+0100
	Ing. Otto Vopěnka




